Matheus Poste#e#1 filius quondam Henrici Posteel senioris promisit super omnia Johanne filie quondam Johannis ?Benneijt XL nobel scilicet XXXVII boddrager pro quolibet (dg: j) nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 929r 09 za 22-07-1402.

Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlimen verkocht aan Johannes Steijmpel zvw Jacobus Aven soen een n-erfcijns van 6 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, 8 morgen 2 hont groot, onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd den Keer, ter plaatse gnd in den Camp, tussen Johannes van den Camp enerzijds en erf gvw Petrus Boijens soen anderzijds, (2) een kamp, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Henricus Steijmpel enerzijds en een gemene steeg anderzijds. De prijs van 100 oude schilden is betaald. De brief overhandigen aan hr Johannes Bac.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlimen hereditarie vendidit Johanni Steijmpel filio quondam Jacobi Aven soen hereditarium censum sex aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie Johannis ex domo et orto et hereditate sibi adiacente octo jugera et duo hont terre continente dicti venditoris sitis infra libertatem opidi de Busco (dg: in locis) juxta locum dictum den Keer in loco dicto in den Camp inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem heredum quondam Petri Boijens soen 'atque ex (dg: tribus jugeribus terre) #quodam campo# dicti venditoris sito #infra dictam libertatem# in loco dicto die Buenre inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu) et sufficientem facere (dg: testes Gheel et Best datum in festo Marie Magdalene) et recognovit sibi de centum aude scilde tamquam de pretio fore satisfactum. Testes Gheel et Best datum in festo Marie Magdalene. Tradetur domino Johanni Bac.

BP 1182 p 929r 10 za 22-07-1402.

Alardus van Berlikem droeg over aan mr Johannes van Best, tbv Jacobus zvw Jacobus uter Hasselt, een kamp, in Berlicum, ter plaatse gnd Hasselt, tussen Henricus Voet enerzijds en kvw Jacobus van den Yvenlaer anderzijds, belast met de hertogencijns. Henricus Wouters soen deed afstand {niet afgewerkt contract}.

Alardus de Berlikem quondam campum situm in parochia de Berlikem in loco dicto Hasselt inter hereditatem Henrici Voet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi van den (dg: Yeve) Yvenlaer ex alio ut dicebat hereditarie supportavit magistro Johanni de Best ad opus Jacobi filii quondam Jacobi uter Hasselt promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) deponere excepto censu domini nostri ducis. Quo facto Henricus Wouters soen super predicto (dg: paccione) campo et jure ad opus dicti Jacobi filii Jacobi uter Hasselt hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.